پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: حضرت آیت الله خامنه‌ای مقام معظم رهبری صبح دیروز (دوشنبه) و در آستانه آغاز سال تحصیلی مدارس علمیه در دیداری سه ساعته با جمعی از فضلا و طلاب حوزه علمیه استان تهران، با اشاره ...

صفحه ۲

سه شنبه ۷ شهریور ۱۳۹۶ - ۷ ذیحجه ۱۴۳۸ - ۲۹ آگوست ۲۰۱۷

شهادت امام محمد باقر (ع) را تسلیت می‌گوییم

روزنامه

معاون اول رئیس جمهوری:
**از مبارزه با فساد دست
برنخواهم داشت**

گروه سیاست: معاون اول رئیس جمهوری روز گذشته در مراسم تکریم و معارفه وزیر آموزش و پرورش گفت: «افتخار آموزش و پرورش است که شهید رجایی و شهید باهنر متعلق به این خانواده هستند.